
UCHWAŁA NR XXXIII/464/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
obrębów geodezyjnych: Zęblewo i Będargowo, gmina Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie 
gminy Szemud w części obrębów geodezyjnych: Zęblewo i Będargowo, którego granice zostały określone na 
załącznikach graficznych nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6, będących integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



173/10

173/8

23/3

26

173/6

149

171

151

179

153

150

152

174 170

169

173/3

173/5

123

122

119 128

23/6

17/6

222/9

222/7

222/5

222/1

222/4

222/3

222/2 164

17/7

1
2

167/2

168

222/6

223

224
225 226

227

166/7

166/6

166/5

166/4

166/3

166/2

166/1

173/11

172

222/8161

163 228

126/4

126/3

96

96

127

124

Obręb Zęblewo

Obręb
Zęblewo

Obręb
Łebno

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



199

50/15

23/3

26

191

189

192

220/3

180

52

51

179

188

181
193

197/2

198

48/1

182

202/12

47

196

195
194

Obręb Zęblewo

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



199

199

199

202/2207

205

200/1

203

204

206

89

52
53

51

91/1

91/2
91/5

91/4

91/3

90

209

67

200/2

80

197/2

197/1

201

88

88

Gmina 
Linia

Gmina 
Szemud

Obręb Zęblewo

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



245

105

244

318

81

83/5

83/4

92

93

93

93

91/2
91/5

92

91/4

95

94

91/3

82/1

83/6

83/14

83/3

67

67

67

83/1

83/7

83/6
83/2

83/5

80

83/17
83/7

91

83/9

83/8

83/15

88

88

88

88

83/19

83/23
83/20 83/21

83/22

268

269/1
303

303

82/2

87/2

Obręb 
Zęblewo

Obręb 
Będargowo

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



245244

246

318

89

95

85

87

88/1

86

88/3

88/2

88/4

84

83/7

83/6
83/2

83/5

90/2

99/6

99/5
99/4

99/3 99/2

99/1

99/7 101

100

10
0

100

106

98

99/9

97/1

96

91

91

91
91

97/2

99/10

268Obręb 
Będargowo

Obręb 
Będargowo

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1



313113

115

116114/1

114/2

117

110

111

112

299

103

103

103

10
3

103 103
7

109

6

3

67/2

67/
2

67/
2

118

2

4

298

8

Gmina 
Kartuzy Gmina 

Szemud

Obręb 
Będargowo

MAPA POGLĄDOWA 

1:5000
0 50 10025

m±
GRANICA MIEJSCOWEGO PLANU
GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY
GRANICA ADMINISTRACYJNA OBRĘBU GEODEZYJNEGO

1

2
3

4

5

6

Zęblewo

Będargowo

LINIA

SZEMUD

KARTUZY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/464/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC524BC-7641-4B7B-A378-57795DE00407. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

